Bruksanvisning GIGA X8c

Originalinstruktioner for anvandare
@ Fére anvandning lds instruktionen noga.

JURA Type 749



Innehallsférteckning

Din GIGA X8c
Manéverorgan 4
Viktig information 6
Anvandning fOr @VSett aNAamIAl .......ccueuceveeceeriereieeieeiise i 6
FOT AIN SAKETNEE ...ttt 6
1 Forberedelse och idrifttagning 10
JURA DA INEEINEL oottt ettt 10
Anvdndning med pekskarmsdisplay 0ch Rotary SWItCh ... 10
Forutsattningar for den forsta idrifttagningen ... 10
Uppstallning av apparaten ........c.cceeevnnenes .
Pafylining av bonbehallaren.... .
Matning av VatteNNArANETEN ...ttt 1
FOrsta idrifttagningen ..ttt 12
Anslutning av mjolk
Instdlliningar som gors av JURAS ServiCetekniKer. ... vuucveereeerimerienieeeiesiiecissesisesisessessssesssseseans 14
Ansluta fristdende Utrustning (ErAAIOST) covuuuurvverreeeeriiessiies s sessssessss st ssssssssssssesssssssssssnnes 15
2 Tillredning 16
TillredNINGSMOJIIGNELET ettt 16
Tillreda KaffeSPeCIaltELEN ... et 18
Tillreda tvd kaffespecialiteter............ e 18
Tillreda kaffespecialiteter Med MJOIK. ...t sesees 18
Caffe Barista 0Ch IUNGO BariSta. ...ttt sss st ssssss st ssessssnsssnes 19
MaIET KAFFE.erv ettt b 19
Aktivering av fOrvalet @V MalVETK. ...t ss st 20
VATMIVATEEN oottt 21
3 Daglig drift 22
[gANGSAtINING @V APPATALEN weecveuverceeeeieeeeeseet ettt 22
Dagqlig skétsel
REGEIDUNAEN SKOSEI ...vvevereerreecereeeeeeieeise sttt ettt 23
AVSEANGNING @V @PPATAEEN....cuuveereceirteieriserisse it ssse et 23
4 Permanenta instdllningar i programmeringsldget 24
PrOAUKEINSTAINMINGAT coveeeee ettt

Instdllining av malningsgrad....
Automatisk avstdngning..........
Tid OCH AAEUM ettt

Instdllning av vattenhdrdhet
Enhet for vattenmMangd/tidSfOrMat. ... ssssssssssssssessssss s sssssssssssssns 31
ENEIGISPATIAGE covevurerierieeete ittt ettt

Ldsa och aktivera funktioner...

DiSPIAYENS [JUSSTYTKA .vreeeeeeere ettt
Aterstdllning till fabriksinstallningar ...
AVIESNING AV INFOTMIALION ..ttt sttt ettt snssnes




Innehallsforteckning

5 Skotsel
SKOIJNING @V @PPATATEN ... ettt sttt eeen
Automatisk mjoIkSyStEMSKOINING ...ttt
Rengaring av MjOIKSYSTEMEE ...ttt sttt enes
Isartagning och skéljning av kombinationsutloppet....
BYEE AV N ettt
RENGOING @V @PPATATEN.....ee ettt
Avkalkning av apparaten
Rengdring av bonbehdllaren

Meddelanden i displayen
7 Felavhjdlpning
Transport och miljovénlig avfallshantering

TranspOrt/tOMNING AV SYSEEMEE .....vuurivereieeeesiiese s sssss bbbt ss s ssas
AVEAIISNANTEING ettt ss st sessees
9 Tekniska data
10 Index

1 JURA kontakt | Juridisk information

Symbolbeskrivning
Varningstexter
/A VARNING Folj alltid de anvisningar som dr betecknade med OBSERVERA eller
/\ OBSERVERA  VARNING plus en varningssymbol. Signalordet VARNING anvands nar det

finns risk for allvarlig personskada och signalordet OBSERVERA ndr det
finns risk for mindre allvarliga personskador.

OBSERVERA OBSERVERA gor dig uppmérksam pa forhallanden som kan leda till skador
pd apparaten.

Symboler som anvdnds

> Uppmaning till dtgard. Du blir uppmanad att vidta en atgérd.
i Information och tips som gor det annu ldttare for dig att anvdnda din GIGA.

“Espresso”  Displayindikering




Manéverorgan

Mandverorgan

o .
%é W\

1 Bonbehdllare med arombevarande lock 9
2 Lock till vattentank 10
3 Vattentank n
4 Huvudstrombrytare (apparatens baksida) 12
5 Instickbar nétsladd (apparatens baksida) 3
6  Kaffesumpbehallare 14
7  Droppbricka 15
8  Kopplattform 16

Pafyliningstratt for malet kaffe
Ventilationslameller

Lock till férvaringsutrymme
Doseringssked for malet kaffe
Hojdinstallbart kombinationsutlopp
Hojdinstallbart varmvattenutlopp
Lock droppbricka (svéngbar)

Insats for droppbricka



Manéverorgan

_

Rotary Switch 2 Knapp Till/Frdn O (under locket)
3 Pekskdrmsdisplay

Apparatens baksida
1 Servicelock (6ppnas med en fingertryckning) 3 Skjutlas
2 Lasanordning 4 Servicegranssnitt med JURA Smart Connect
Tillbehor
£3
Behallare for mjélksystemsrengdring Nyckel med insexhal (for mjélksystem)



Viktig information

Viktig information

Anvdndning for
avsett dndamal

For din sakerhet

Den hdr apparaten dr avsedd att anvandas av fack-
personal eller utbildad personal i butik, inom latt
industri och i jordbruksforetag, eller for kommersi-
ellanvandning av lekmdn. Den dr enbart avsedd for
tillredning av kaffe och fér uppvarmning av mjolk
och vatten. All annan anvdndning anses som icke
andamadlsenlig. JURA Elektroapparate AG pdtar sig
inget ansvar for foljderna av att apparaten har
anvants for ndgot annat dndamal an det avsedda.

Las igenom denna bruksanvisning innan du anvan-
der apparaten och f6lj anvisningarna. Garantin gdl-
ler inte for skador och brister som uppstatt till foljd
av att bruksanvisningen inte har beaktats. Ha alltid
den hdr bruksanvisningen tillganglig ndra appara-
ten och Idmna den vidare till ndsta anvandare vid
behov.

En GIGA fdr endast anvandas av personer som blivit
instruerade. Lekmdn madste bevakas ndr de anvan-
der apparaten.

Lds noggrant igenom och folj de viktiga sakerhets-
foreskrifterna nedan.

Sd hdr gor du for att inte utsdtta dig for livsfara
genom elektriska stotar:
= Anvdnd aldrig apparaten om den ar skadad
eller om ndtsladden dr trasig.
= Om du misstdnker att apparaten dr skadad, till
exempel for att den luktar brant, mdste du
omedelbart dra ut ndtsladden och kontakta
JURASs service.
= Om apparatens ndtsladd skadas mdste den
bytas ut mot en sarskild ndtsladd som finns



Viktig information

hos JURA eller hos en av JURA auktoriserad ser-
viceverkstad.

= Var noga med att inte placera din GIGA och
natsladden i ndrheten av varma ytor.

= Se till att natsladden inte dr fastklamd eller
skaver mot vassa kanter.

= Forsok aldrig sjalv att 6ppna och laga appara-
ten. Gor inga dndringar pd apparaten som inte
finns beskrivna i denna bruksanvisning. Appa-
raten innehdller stromférande delar. Om du
oppnar den utsdtter du dig for livsfara. Endast
av JURA auktoriserade serviceverkstdder, som
anvander originalreservdelar och -tillbehdr, far
utfora reparationer.

= For att fullstdndigt och sdkert koppla bort
apparaten fran elndtet sldr du forst av din GIGA
med knappen Till/Fran ¢) och sedan nétstrom-
brytaren. Dra forst ddrpa ut ndtkontakten ur ¥
eluttaget.

Det finns risk for skdllning och brannskador vid
utloppen:
= Placera apparaten utom rdckhadll for barn.
= Vidror inte varma delar. Anvdnd handtagen.
= Setill att kombinationsutloppet ar ratt monte-
rat och rent. Om det ar felmonterat eller igen-
satt kan delar av det lossna. Risk for kvdvning
foreligger.

En skadad apparat dr inte saker och kan orsaka per-
sonskador och brdander. Gor sd hdr for att forhindra
skador pd apparaten som kan medfora risk for
brand- och personskador:
= Lat aldrig ndtsladden hdnga l6st. Du kan
snubbla pa ndtsladden eller skada den.



Viktig information

Skydda din GIGA mot vdderlekspdverkan i
form av regn, kyla och direkt solljus.

Sank aldrig ned din GIGA, ndtsladden eller
anslutningarna i vatten.

Stdll aldrig din GIGA eller delar av apparaten i
diskmaskinen. Endast droppbrickans insats,
droppbrickan och kaffesumpbehdllaren tal
maskindisk.

Stdng av din GIGA med knappen Till/Fran &
innan du rengdr den. Anvand en fuktig, men
aldrig vdt, trasa ndr du torkar av din GIGA och
skydda den mot standiga vattenstank.

Det dr oldmpligt att placera en GIGA pa en yta
dar en vattenstrdle kan anvandas.

Apparaten fdr inte rengdras med en vattenst-
rdle.

Apparaten far endast anslutas till eluttag med
ratt natspanning enligt typskylten. Typskylten
sitter pa undersidan av din GIGA. Ytterligare
tekniska data finns i denna bruksanvisning (se
Kapitel 9 “Tekniska data”).

Anslut din GIGA direkt till ett befintligt eluttag.
Om grenuttag eller forlangningskabel anvands
finns det risk for dverhettning.

Anvand inga alkaliska rengéringsmedel utan
endast en mjuk trasa och ett milt rengorings-
medel.

Anvand enbart original JURA skétselprodukter.
Om du anvdnder produkter som JURA inte
uttryckligen rekommenderar kan apparaten
skadas.

Anvdnd inte kaffebdnor som dr karamellise-
rade eller behandlade med andra tillsatser.
Anvdnd enbart rent och kallt vatten ndr du fyl-
ler pd vattentanken.



Viktig information

Stang av apparaten med knappen Till[Fran &
om du ska vara borta en ldngre tid och ta ut
stickproppen ur eluttaget.

Barn far inte genomféra rengdrings- och
underhallsarbeten utan uppsikt av en ansvarig
person.

Lat inte barn leka med apparaten.

Hall barn som dr yngre dn dtta dr borta frdn
apparaten eller ha dem under standig uppsikt.
Barn som dr dldre dn atta ar fdr endast anvanda
apparaten utan uppsikt om de har informerats
om hur den anvands pd ett sakert satt. Barnen
maste kunna kdnna igen och forstd eventuella
risker med felaktig anvandning.

Personer, inklusive barn, som pa grund av

fysiska, sensoriska eller kognitiva funktions-
hinder eller pd grund av
oerfarenhet eller okunskap

inte pa ett sakert satt kan skdta apparaten, fdr
endast anvdnda den om en ansvarig person ger
anvisningar eller haller uppsikt.

Sakerhet vid hantering av den externa filterpatro-
nen JURA:

Forvara filterpatronerna utom rdckhdll for
barn.

Forvara filterpatronerna torrt i sluten férpack-
ning.

Skydda filterpatronerna mot vdarme och direkt
solljus.

Anvdnd inte skadade filterpatroner.

Oppna inga filterpatroner.




1 Forberedelse och idrifttagning

1 Forberedelse och idrifttagning

JURA pa Internet Besdk oss pa internet.

Pa JURAs webbplats (jura.com) hittar du intressant och aktuell infor-
mation om din GIGA och kring temat kaffe.

Anvandning med Din GIGA har en pekskdrmsdisplay som mandvreras intuitivt med
pekskdrmsdisplay och fingret. Det finns tvd olika anvandningssatt:
Rotary Switch

B Trycka
Tryck med fingret pa displayen, t.ex. for att starta en kaffetill-
redning eller andra olika instdllningar i programmeringslaget.

® Dra
Dra fingret fran vanster till hoger eller uppifran och ned (eller
omvant) Gver displayen. Pa sa satt kan du t.ex. vdlja en av kaf-
fespecialiteterna i den runda produktmenyn eller vaxla mellan
programpunkterna i programmeringsldget.

Anvdndning med Rotary Switch: Du kan &dven anvdanda Rotary
Switch. Nér du vrider pa Rotary Switch visas den runda produktme-
nyn. Dessutom kan du navigera genom programpunkterna i pro-
grammeringsldget och dndra olika instdllningar.

Forutsattningar for den For att JURAs servicetekniker korrekt ska kunna ta din GIGA i drift pa
forsta idrifttagningen plats hos dig kravs vissa forberedelser. Féljande forberedelser maste
ha utforts av en yrkesperson:
® Natanslutningen for din GIGA maste vara sdkrad med en jord-
felsbrytare (JF-brytare).
B Stromforsorjningen till din GIGA maste kunna brytas via en
natstrombrytare.



e jmmie

1 Forberedelse och idrifttagning

Vattenanslutningen mdste ha en avstangningskran med back-
ventil (typ EA) och filter.

Vattenanslutningen mdste vara utford i enlighet med tekniska
data (se Kapitel 9 “Tekniska data”).

Slang for droppvattenavrinning maste vara ansluten till ett
vattenlds.

Lat en yrkesperson utfora de nédvdndiga forberedelserna.
Forberedelserna mdste ha utforts innan JURAs servicetekniker
tar din GIGA i drift hos dig.

Uppstadllning av Beakta féljande nér du stéller upp din GIGA:

apparaten u

Pafyllning av
bonbehallaren

Stall upp din GIGA pad ett plant och vattenbestdndigt underlag
(h6jd minst 80 cm).

Placera din GIGA sd att den inte kan bli 6verhettad. Se till att
ventilationslamellerna inte tdacks over.

OBSERVERA  Kaffebdnor som har behandlats med tillsatser (t.ex. socker) samt
malet eller frystorkat kaffe skadar malverket.

>

Fyll enbart pa rostade kaffebdnor utan efterbehandling i bon-
behdllaren.

> Ta bort det arombevarande locket.

> Ta bort eventuella smutsrester eller frimmande féremal
som kan finnas i bonbehdllaren.

> Fyll pd kaffebdnor i bénbehdllaren och stang det arombeva-
rande locket.

Mdtning av Under den forsta idrifttagningen maste du stélla in vattenhdrdhe-

vattenhdrdheten ten. Om du inte kdnner till vattenhardheten for det vatten som
anvands kan du ta reda pa det. Anvdnd for detta dndamal den Aqu-
adur®-teststicka som ingdr i leveransen.

n




1 Forberedelse och idrifttagning

i
roug

| — >5
e WCRCTT] >8d'ch) >105%b15.17
rouge  ERR—] >14°dH/ 1755252

Forsta idrifttagningen

A\ VARNING

12

> Hall teststickan kortvarigt (en sekund) under rinnande vat-
ten. Skaka av vattnet.

> Vdnta ca 1 minut.

> Lds av vattnets hdrdhetsgrad med hjdlp av Aquadur®-tests-
tickans fargférdndring och beskrivningen pd férpackningen.

1 Fore den férsta idrifttagningen méste vattenanslutningen ha
installerats av en servicetekniker fran JURA.

Det &r livsfarligt att anvdnda apparaten om nétsladden dr trasig. Du
kan fd elektriska stétar.
> Anvdnd aldrig apparaten om den &r skadad eller om natslad-
den dr trasig.

Forutsattning: Bonbehdllarna dr fulla.
> Anslut ndtsladden till apparaten.
» Satt in ndtkontakten i ett eluttag.
> Starta din GIGA med natstrombrytaren pd apparatens bak-
sida.

» Oppna locket fér knappen Till/Frén.
> Tryck pa knappen Till[Fran ¢ for att sla pa din GIGA.
“Sprachauswahl” [ “Deutsch”

For att visa fler sprak kan du dra fingret uppifrdn och ned (eller
omvant) ldngs listan tills onskat sprak &r i fokus (t.ex.
“Svenska”).

[0

> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat” som en bekrdftelse pd instdll-
ningen.
“Datum”



Forsta idrifttagningen utan
extern filterpatron

[__TJ

e

1 Forberedelse och idrifttagning

» Ange aktuellt datum (format AAAA/MM/DD).
> Tryck pd “Spara”.

“Sparat”

“Enheter”

Vdlj tidsformat (“24 tim.” eller “AM | PM”).
Tryck pa “Spara”.

“Sparat”

“Tid”

Stall'in tiden.

Tryck pa “Spara”.

“Sparat”

“Filterdrift”

v

v

v

v

Om du anvander GIGA med extern filterpatron fortsétter du
direkt. Om du anvdnder GIGA utan filter gar du till ndsta
avsnitt (se Kapitel 1 “Frberedelse och idrifttagning — Forsta
idrifttagningen utan extern filterpatron”).

> Tryck pd “Spara”.

“Sparat”

“Filterkapacitet i liter:”

Ange filterkapaciteten for den externa filterpatronen.

Tryck pa “Spara”.

“Sparat”

“Systemet fylls”

“Apparaten vdrms upp”

“Apparaten skoljer”, systemet skoljs. Skdljningen avslutas
automatiskt. Startskdrmen visas. Din GIGA dr nu klar for
anvandning.

v

v

9 «

> Dra sedan med fingret dver reglaget och stéll det pa “0”.
> Tryck pd “Spara”.

“Avkalkningsdrift”[“Sparat”

“Vattenhdrdhet”

Om du inte kdnner till vattenhdrdheten for det vatten som
anvands maste du forst méta den (se Kapitel 1 “Férberedelse
och idrifttagning - Métning av vattenhardheten”).

13



1 Forberedelse och idrifttagning

Anslutning av mjolk

Instdllningar som gors av
JURAs servicetekniker

14

> Dra med fingret éver displayen for att dndra instéliningen av
vattenhardhet, t.ex. till “25 °dH”.

> Tryck pd “Spara”.
“Sparat”
“Systemet fylls”
“Apparaten varms upp”
“Apparaten skoljer”, systemet skdljs. Skéljningen avslutas
automatiskt. Startskdrmen visas. Din GIGA &r nu klar for
anvandning.

Din GIGA ger ett fint, krdmigt latt mjolkskum med perfekt konsis-
tens. Huvudkriteriet for uppskumning av mjélk ar en mjolktempe-
ratur pd 4-8 °C. Vi rekommenderar darfér att du anvdnder en
JURA-mijolkkylare.

> Anslut mijdlkslangen till kombinationsutloppet. Satt for
detta dndamdl mjélkslangens dnde pd anslutningsdelen pa
kombinationsutloppets hégra sida.

> Anslut mj6lkslangens andra dnde till en mjolkkylare.

Féljande instdllningar kan endast genomfdras av JURAs servicetek-

B Aktiverajavaktivera funktionen “Malet kaffe”
®  Koder: Fyra koder kan tilldelas. For varje kod gdr det att defi-

niera vilka programpunkter som dr tillgangliga eller Idsta. Res-
pektive kod motsvarar olika behorigheter. P& sa vis gdr det
t.ex. att definiera att starten av sk&tselprogrammet &r last
med en kod.

Aktiverafavaktivera funktionen “Silent Pump” (for tillredning
av varmvatten).

Ange att den roda varvraknarsymbolen for snabba kaffespeci-
aliteter inte visas pd startskdarmen.

Aktiverajavaktivera den externa filterpatronen (beroende pa
vilket alternativ som valdes under den forsta idrifttagningen).

Dessutom kan din JURA-servicepartner tillhandahdlla féljande valfria
tillbehor till din GIGA:

m  Set for kaffesump-| skéljvattenhantering

B |dsbar bonbehdllare



1 Forberedelse och idrifttagning

Ansluta fristaende Din GIGA dr utrustad med JURA Smart Connect. Detta ger dig moj-
utrustning (tradlost) lighet att tradldst ansluta kompatibel fristdende utrustning fran
JURA (t.ex. mj6lkkylaren Cool Control Wireless) till apparaten.

For denna tradldsa anslutning anvédnds frekvensbandet 2,4 GHz.
Den maximala sandningseffekten ligger under 1 mW.

i Smart Connect kan skyddas mot obehdrig dtkomst med hjalp
av en PIN. Aktivera PIN-funktionen via appen fran JURA. Mer
information finns pa jura.com/smartconnect.

Forutsattning: Startskdrmen visas.

> Tryck pd “P”.
“Apparatinstdllningar”

> Tryck pd “Apparatinstdllningar”.
“Avstangning efter”

> Dra med fingret dver displayen tills “Anslut fristdende utrust-
ning” visas i mitten.

» Tryck pd “Anslut fristdende utrustning”.
“Anslut fristdende utrustning”

> F6lj sedan anvisningarna pa displayen for att ansluta den fri-
stdende utrustningen till GIGA.

15



2 Tillredning

2 Tillredning

Tillredningsmojligheter

16

Grundldggande om tillredningen:

®  Du kan dndra kaffestyrka for enskilda produkter under mal-
ningsprocessen. Detta gor du genom att dra fingret éver dis-
playen eller vrida pa Rotary Switch.

B Du kan dndra de forinstéllda mangderna (t.ex. vatten- eller
mjolkskumsmangd) under tillredningen. Detta gor du genom
att dra fingret 6ver displayen eller vrida pa Rotary Switch.

® Du kan ndr som helst avbryta tillredningen. Detta gor du
genom att trycka pd knappen “Avbryt” eller Rotary Switch.

Kaffe smakar bast ndr det ar hett. En kall porslinskopp drdnerar
drycken pd vdrme - och smak. Vi rekommenderar darfor att koppen
forvarms. Kaffearomen kan bara utvecklas fullt ut i férvarmda kop-
par. Du kan kopa en koppvédrmare fran JURA hos din dterforséljare.

| programmeringsldget kan du géra permanenta instdllningar for
alla produkter (se Kapitel 4 “Permanenta installningar i programme-
ringsldget - Anpassning av produktinstalliningar”).

Din GIGA ger dig olika mdjligheter att tillreda en kaffespecialitet,
mjolk eller varmvatten.

Tillredning via startskdarmen: Tryck helt enkelt pd den énskade pro-
dukten. Som standard visar startskdarmen féljande produkter:

Sidan “12” Sidan “2/2”
“Espresso” “ Kanna kaffe”
“Kaffe” “Café latte”

“Caffe Barista” “Macchiato”

“Lungo Barista” “Flat White”
“Varmvatten” “Vatten for gront te”
“Cappuccino” “2 x Espresso”

“Latte macchiato” “2 x Kaffe”

“Portion mjolk” “Portion mj6lkskum”

Tillredning via den runda produktmenyn (Rotary Selection): Du
kan tillreda fler produkter dn vad som visas pd startskdrmen. Ndr du
vrider pd Rotary Switch visas ytterligare produkter i en rund pro-
duktmeny.



2 Tillredning

Vrid Rotary Switch eller dra fingret 6ver displayen for att fd den 6ns-
kade produkten i fokus. Starta tillredningen genom att trycka pa
produkten eller Rotary Switch. | den runda produktmenyn visas
dessutom foljande produkter:

[__1J j—ie

—ie

“Ristretto”
“Specialkaffe”
“Espresso doppio”
“Vatten for svart te”
“2 x Ristretto”

“2 x Specialkaffe”

“2 x Caffe Barista”

“2 x Lungo Barista”
“2 x Cappuccino”

“2 x Latte macchiato”
“2 x Macchiato”

“2 x Flat White”

“2 x Café latte”

“2 x Portion mjolk”
“2 x Portion mjélkskum”

Den runda produktmenyn ldmnas automatiskt efter 10 sekun-
der om ingen tillredning startas.

| den runda produktmenyn visas alltid den produkt forst som
valdes senaste gangen.

Dukan spara alla produkter som finns som standard i din GIGA
som favoriter pd énskad plats pd startskdrmen. Mangfaldiga
och anpassa de 6nskade kaffespecialiteterna genom ett nytt
produktnamn och individuella instéllningar (t.ex. av méngd
och kaffestyrka) (se Kapitel 4 “Permanenta instéllningar i pro-
grammeringsldget - Produktinstéllningar”). Observera att
beskrivningarna i kommande kapitel alltid baseras pd standar-
dinstdllningarna.

17




2 Tillredning

Tillreda kaffespecialiteter

Tillreda tva
kaffespecialiteter

Tillreda kaffespecialiteter
med mjolk

18

Exempel: S3 har tillreder du en kopp kaffe.
Forutsattning: Startskdrmen visas.
» Stdll en kopp under kombinationsutloppet.
> Tryck pa “Kaffe”.
Tillredningen pabdrjas. Den forinstallda vattenmdngden fér
kaffe rinner ned i koppen.
Tillredningen avslutas automatiskt. Din GIGA &r klar for
anvdndning igen.

Exempel: S har tillreder du tva ristretto (via den runda produktme-
nyn).
Forutsattning: Startskdrmen visas.
> Stall tva koppar under kombinationsutloppet.
> Vrid Rotary Switch for att komma till den runda produktme-
nyn.
» Dra med fingret éver displayen tills “2 x Ristretto” visas i mit-
ten.
> Tryck pd “2 x Ristretto” for att starta tillredningen.
Tillredningen pdbdrjas. Den forinstdllda vattenmdngden for
kaffe rinner ned i kopparna. Tillredningen avslutas automa-
tiskt. Din GIGA &r klar for anvdndning igen.

Din GIGA tillreder med en knapptryckning latte macchiato, cappuc
cino, flat white och andra kaffespecialiteter med mjolk at dig. Glaset
eller koppen behdver inte flyttas.

Exempel: Sa hdr tillreder du en latte macchiato.
Forutsattning: Startskdrmen visas. Mjolk &r anslutet till kombina-
tionsutloppet.
> Stdll ett glas under kombinationsutloppet.
> Tryck pd “Latte macchiato”.
“Latte macchiato”, den forinstdllda mjolk- och mjélkskums-
madngden rinner ned i glaset.

1 Dérefter kommer en kort paus da den varma mjélken skiljs
fran mjolkskummet. Pa detta sdtt uppstar de typiska lagren i
en latte macchiato.



2 Tillredning

Kaffetillredningen pabdrjas. Den forinstdllda vattenmdng-
den for espresso rinner ned i glaset. Tillredningen avslutas
automatiskt. Din GIGA dr klar for anvdndning igen.

i 15 minuter efter tillredningen skéljs mjélksystemet automa-
tiskt (se Kapitel 5 “Skotsel — Automatisk mj6lksystemskdlj-
ning”). Stéll dérfor alltid ett kdrl under kombinationsutloppet
efter att du tillrett mjolk.

Du mdste rengdra mjolksystemet i kombinationsutloppet dagligen
for att det ska fungera felfritt (se Kapitel 5 “Skétsel — Rengéring av
mjolksystemet”).

Caffe Barista och lungo Med “caffe Barista” och “lungo Barista” kombinerar GIGA kaffet med

Barista varmt vatten genom en speciell tillredningsmetod. S4 tillreds en
smakrik och extra lattsmalt kaffespecialitet. Mdngden vatten som
tillsatts kan dndras (se Kapitel 4 “Permanenta instdllningar i pro-
grammeringsldget — Anpassning av produktinstéliningar”).

Produkter som har en instdlld bypass-vattenmangd markeras med
en réd varvraknarsymbol pa startskdarmen och den runda produkt-
menyn.

1 JURA:s servicetekniker kan stélla in apparaten sd att den réda
varvraknarsymbolen inte visas vid dessa “snabba kaffespecia-
liteter”.

1 Det gérinte att dndra péfyliningsmangden under tillredning
av produkter med en instdlld bypass-vattenmdngd.

Malet kaffe Pafyliningstratten for malet kaffe ger dig mojlighet att anvdnda
ytterligare en kaffesort, t.ex. koffeinfritt kaffe.

Allmant om malet kaffe:
B Fyll aldrig pd mer dn tvd strukna doseringsskedar malet kaffe.
B Anvand inte alltfor finmalet kaffe. Det kan sétta igen systemet
sd att kaffet bara rinner igenom droppvis.
B Om du har fyllt pd en fér liten mangd malet kaffe visas “For
lite malet kaffe.” och din GIGA avbryter processen.

19




2 Tillredning

® Den o&nskade kaffespecialiteten mdste tillredas inom
ca 1 minut efter att du fyllt pd malet kaffe. Annars avbryter
GIGA forloppet och dr darefter aterigen klar for anvdndning.

®  All tillredning av kaffespecialiteter med malet kaffe gors pd
samma satt.

Exempel: Sa har tillreder du en kopp kaffe med malet kaffe.
Forutsattning: Startskdrmen visas.
> Stdll en kopp under kombinationsutloppet.
» Oppna locket till pafyliningstratten fér malet kaffe.
“Fyll pd malet kaffe”
> Fyll pd en struken doseringssked malet kaffe i pafyliningstrat-
ten.
> Stdng locket till pafyliningstratten.
De kaffespecialiteter som du kan tillreda med malet kaffe
visas.
> Tryck pa “Kaffe”.
Tillredningen pabdrjas. “Kaffe” och pafyliningsméngden
visas. Den forinstdllda vattenméngden for kaffe rinner ned i
koppen.
Tillredningen avslutas automatiskt. Din GIGA &r klar for
anvdndning igen.

Aktivering av forvalet av.  Du kan konfigurera startskdrmen sd att forvalet av malverk (“Kaffe-

malverk bonor a la carte”) alltid visas. Pa sa sétt kan du fére varje tillredning
vdlja vilket malverk och féljaktligen ocksa vilka kaffebonor som ska
anvandas.

1 Aktiveras forvalet av malverk, sd kan malverket for de enskilda
produkterna inte ldngre stdllas in i programmeringsldget (i
programpunkten “Produktinstéliningar”).

Exempel: Sa aktiverar du forvalet av malverk.
Forutsattning: Startskdrmen visas.
> Tryck pd “ P .
“Skotselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstallningar” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparatinstdllningar”

20



2 Tillredning

> Tryck pd Rotary Switch.
“Avstangning efter”
> Vrid Rotary Switch tills “Kaffebonor a la carte” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Kaffebonor a la carte”
> Dra sedan med fingret 6ver reglaget och stall det pa “1”.
> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
“Kaffebonor a la carte”
> Tryck pa “Tillbaka” tills startskdarmen visas igen.

Varmvatten Din GIGA ger dig mdjlighet att tillreda olika sorters varmvatten:
B “Varmvatten”
®m  “Vatten for gront te”
B “Vatten for svart te”

/\ OBSERVERA  Skaliningsrisk pa grund av utsprutande hett vatten.
> Unduvik direkt hudkontakt.

Exempel: Sa hdr tillreder du vatten for svart te.
Forutsattning: Startskdrmen visas.
» Stdll en kopp under varmvattenutloppet.
> Vrid Rotary Switch for att komma till den runda produktme-
nyn.
> Dra fingret dver displayen tills “Vatten for svart te” ar i fokus.
> Tryck pa “Vatten for svart te”.
“Vatten for svart te”, den férinstallda vattenmdngden rinner
ned i koppen.
Tillredningen avslutas automatiskt. Din GIGA &r klar for
anvandning igen.

21



3 Daglig drift

3 Daglig drift

Igangsattning av
apparaten

22

> Stall ett karl under kombinationsutloppet.

» Oppna locket f6r knappen Till[Frén.

> Tryck pa knappen Till[Fran ¢ for att sla pa din GIGA.
“Valkommen till JURA”
“Apparaten varms upp”
“Apparaten skoljer”, systemet skoljs. Skdljningen avslutas
automatiskt. Din GIGA &r nu klar fér anvandning.

For att du ska kunna ha langvarig glddje av din GIGA och alltid vara
sdker pd optimal kaffekvalitet mdste du skéta om apparaten dagli-

gen.

—ie

[_0J

> Dra ut droppbrickan.
> Tom kaffesumpbehdllaren och droppbrickan. Skolj bada
med varmt vatten.

Kaffesumpbehdllaren ska témmas endast dad apparaten dr
paslagen. Detta &r viktigt for att kaffesumpmadtaren ska ater-
stdllas.

Droppbrickans insats, droppbrickan och kaffesumpbehallaren
tdl maskindisk.

> Sétt tillbaka kaffesumpbehdllaren och droppbrickan igen.

> Rengdr mjolksystemet i kombinationsutloppet (se Kapitel 5
“Skotsel - Rengéring av mjolksystemet”).

> Ta bort mjélkslangen och skélj den noggrant under rinnande
vatten.

> Taisdr och skélj kombinationsutloppet (se Kapitel 5 “Skétsel -
Isdrtagning och skéljning av kombinationsutloppet™).



Regelbunden skatsel

Avstdngning av
apparaten

|

3 Daglig drift

> Torka av apparatens utsida med en ren, mjuk, fuktig trasa
(t.ex. mikrofiberduk).

i Vid rengéring av displayen kan du spérra den under “Skotsel-
status” [ “lasa display”.

Information om skotseln av din GIGA hittar du dven i programme-
ringsldget under “Skétselstatus” [ “Skotselinformation”.

Foljande skdtselatgdrder ska vidtas regelbundet eller vid behov:
B Av hygieniska skdl rekommenderar vi att badde mjélkslangen
och det utbytbara mjolkutloppet byts ut regelbundet (ca var
3:e manad). Reservdelar hittar du hos din aterfcrsdljare.
® P4 ovan- och undersidan av kopplattformen kan det fastna
rester frdn mjolk och kaffe. Rengor i sd fall kopplattformen.

Nar din GIGA stdngs av skoljs systemet automatiskt om det anvants
vid tillredning av en kaffespecialitet.

Om mijolk har tillretts kommer du dessutom uppmanas att rengdra
mjolksystemet.

i Om mijdlk har tillretts kommer du dessutom uppmanas att
rengdra mjolksystemet. Folj i sd fall anvisningarna pa dis-
playen.

Forutsdttning: Startskdrmen visas.
> Stall ett karl under kombinationsutloppet.

1
!

—

fl

[

» Oppna locket fér knappen Till[Fran.

> Tryck pa knappen Till[Fran .
“Apparaten skoljer”, systemet skdljs. Processen avslutas
automatiskt. Din GIGA &r avstangd.

23




4 Permanenta instéllningar i programmeringsldget

4 Permanenta instdllningar i programmeringslaget

Tryck pd “ P ” for att komma till programmeringsldget. Dra fingret
ver displayen eller vrid pa Rotary Switch for att navigera genom
programpunkterna och spara énskade instdllningar permanent. Du

kan gora foljande instdllningar:

Programpunkt

Alternativ

Kommentar

“Skotselstatus”

(114)

“Rengdring”,
“Filterbyte” (endast ndr
filter anvands),
“Avkalkning”,
“Mjélksystemrengd-
ring”,

“Skoljning”,

“lasa display”,
“Skotselinformation”

» Starta det skotselprogram som krdvs hdr.

“Apparatinstdllningar”
(2/4)

“Avstangning efter”

> Stéll in efter vilken tid din GIGA ska stangas
av automatiskt.

“Tid”, » Still in tiden och datumet fér att kunna
“Datum” anvanda timerfunktionen pa din GIGA.
“Timer”

> Stdll in en start- och avstdngningstid
separat for alla veckodagar.

“Kaffebonor a la carte”

» Aktivera forvalet av malverk.

“Instdllning av malnings-

graden”

» Anpassa malningsgraderna for bada
malverken till de kaffebénor som anvénds.

“Spara energi”

> Aktivera energisparldget.

“Spdrraflds upp”

> Spdrra apparatens olika funktioner.

“Fabriksinstdllningar”

» Aterstall apparaten till fabriksinstalining.

“Enheter”

> Vdlj 6nskad enhet for vattenmdngd och
tidsformat.

“Display” » Andra displayens ljusstyrka.

“Vattenhdrdhet” » Stall in vattenhé&rdheten fér det vatten som
anvands.

“Sprakval” > Vdlj sprak.

24



4 Permanenta instéllningar i programmeringslaget

Programpunkt Alternativ

Kommentar

“Anslut fristdende
utrustning”,
“Bortkoppling av
fristdende utrustning”
(Visas endast nar JURA
Smart Connect anvands.)

> Upprétta eller avsluta en trddlds anslutning
mellan din GIGA och en fristdende utrustning
fran JURA.

“Tom systemet”

> Tom systemet for att skydda det mot
temperaturer under fryspunkten vid
transport.

“Version”

Mjukvaruversion

“Produktinstallningar”

» Vdlj instdliningar for kaffespecialiteter samt

(“3/47) varmvatten.
“Informationen” “Tillredningsrdknare”, » Behall dverblicken dver alla tillredda
(“4/47) “Dagsraknare”, produkter och avlds antalet genomférda

“Skotselrdknare”

skotselprogram.

Produktinstallningar

Tryck ca 2 sekunder pa en produkt for att komma till versikten 6ver
respektive instdliningsmaojligheter:
B “Produktinstallningar”: Gor personliga instélliningar som kaf-
festyrka, vattenmangd etc.
“Produktnamn”; Andra produktens namn.
“Radera”: Radera produkten frdn startskarmen.

“Byt produkt”: Byt ut produkterna pa startskarmen mot dina

favoriter.

B “Kopierings produkt”: Mangfaldiga valfri produkt for att till
exempel skapa en variant med nytt produktnamn och person-
liga instdllningar.

B “Fordubbla produkt” (géller inte produkter med mijolk eller
varmvatten): Skapa en dubbelprodukt av 6nskad specialitet.

25



4 Permanenta instéllningar i programmeringsldget

Anpassning av
produktinstdllningar

Du kan gora foljande installningar for alla kaffespecialiteter, for mjolk
och for varmvatten permanenta:

Produkt Kaffestyrka  Mdngd Ytterligare instdllningar
Ristretto 10 steg Vatten: 15 mI-290 ml  Temperatur (Iag, normal, hég),
Espresso Bypass-vatten: malverk vanster och/eller hoger
Kaffe 0 ml-580 ml (i %), produktnamn, radera/byt/
Specialkaffe kopiera/fordubbla produkt
Caffé Barista
Lungo Barista
Espresso doppio 10 steg Vatten: 15 mI-290 ml  Temperatur (Iag, normal, hég),
(2 slag) malverk vanster ocheller hoger (i %),
Bypass-vatten: produktnamn, radera/byt/kopiera
0 ml-580 ml produkt
Kanna kaffe 10 steg Vatten: 15 mI-290 ml  Antal slag (1-5), temperatur (lag,
Bypass-vatten: normal, hog), malverk till vénster
0 mI-580 ml ochleller hoger (i %), produktnamn,
radera/byt/kopiera produkt
Dubbelprodukter - Den instdllda Temperatur (som for enskild
mdngden for den produkt), malverk till vanster och/
enskilda produkten eller hoger (i %), produktnamn,
fordubblas. radera produkt
Cappuccino 10 steg Vatten: 15 mI-290 ml  Mjolk- och mjolkskumstemperatur,

Latte macchiato
Espresso macchiato
Flat white

Kaffe med mjolk

Bypass-vatten:

0 mI-580 ml
Mijolkskum:

0 sek-120 sek

Mjolk: 0 sek-120 sek
Paus: 0 sek-60 sek

temperatur (ldg, normal, hog),
malverk vanster och/eller hoger (i %),
produktnamn, radera/byt/kopiera/
fordubbla produkt

Mjolkskumsportion -

Mjolkskum:

Temperatur for mjolk och mjélks-

Mijolkportion 0 sek-120 sek kum, produktnamn, radera/byt/
Mijolk: 0 sek-120 sek  kopierafférdubbla produkt
Varmvatten - Vatten: Temperatur (ldg, normal, hdg),

Vatten for gront te
Vatten for svart te

25 ml-450 ml

produktnamn, radera/byt/kopiera
produkt

26



Instdllning av
malningsgrad

4 Permanenta instéllningar i programmeringslaget

De permanenta instdllningarna i programmeringsldget gors alltid
pd samma sdtt.

Exempel: Sa har dndrar du kaffestyrkan pa en espresso.
Forutsdttning: Startskdrmen visas.
> Tryck ca 2 sekunder pa “Espresso” tills Gversikten dver moj-
liga instdllningar visas.
> Tryck pd “Produktinstdliningar”.

“Espresso”

> Dra med fingret dver displayen tills “Kaffestyrka” visas i mit-
ten.

> Dra fingret at vénster eller hoger for att dndra instéllningen
for kaffestyrka.

> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
> Tryck pa “Tillbaka” for att atergd till startskarmen.

| programpunkten “Produktinstdliningar” | “Instélining av malnings-
graden” kan du anpassa bdda malverken separat till rostningsgraden
pa ditt kaffe.

Du ser att malningsgraden &r rétt instdlld ndr kaffet rinner jgmnt ur
kombinationsutloppet. Dessutom uppstar en fin, tdt crema.

Exempel: S3 hdr andrar du malningsgraden for hoger malverk.
Forutsattning: Startskdrmen visas.
> Tryck pd “P”.
“Skotselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstdliningar” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparatinstdliningar”
> Tryck pd Rotary Switch.
“Avstangning efter”

> Vrid Rotary Switch tills “Instdlining av malningsgraden”
visas.

> Tryck pd Rotary Switch.
“Vanster malverk”

> Tryck pd “Spara”.
“Hoger malverk”

27



4 Permanenta instéllningar i programmeringsldget

> Vrid Rotary Switch for att dndra installningen.
> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
“Instdlining av malningsgraden”
> Tryck pa “Tillbaka” tills startskdarmen visas igen.

Automatisk avstangning  Du kan spara energi genom att Idta din GIGA sténgas av automa-
tiskt. Om funktionen dr aktiverad stdngs din GIGA automatiskt av
efter den instéllda tiden.

Du kan stélla in den automatiska avstdngningen pd 15 minuter,
30 minuter eller 1-15 timmar.

Forutsattning: Startskdrmen visas.
> Tryck pd “P”.
“Apparatinstdllningar”
> Tryck pd “P”.
“Skotselstatus”
» Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstallningar” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparatinstdllningar”
> Tryck pa Rotary Switch.
“Avstdngning efter”
> Dra fingret at vanster eller hoger for att dndra avstangnings-
tiden.
> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
“Avstangning efter”
> Tryck pd “Tillbaka” tills startskdrmen visas igen.

Tid och datum Tid och datum har du redan stéllt in vid den forsta idrifttagningen.
Du kan dndra den hdr instdllningen i programmeringsldget:
B “Apparatinstéllningar” [ “Tid”
®  “Apparatinstdllningar” [ “Datum”

i |tidsformatet kan du vélja mellan “24 TIM” och “AM/PM” (se
Kapitel 4 “Permanenta instdllningar i programmeringsldget -
Enhet for vattenméngd|tidsformat”).

28



Timer

4 Permanenta instéllningar i programmeringslaget

Exempel: Sa har dndrar du tiden.
Forutsattning: Startskdrmen visas.
> Tryck pd “P”.
“Skotselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstdllningar” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparatinstdliningar”
> Tryck pd Rotary Switch.
“Avstangning efter”
> Vrid Rotary Switch tills “Tid” visas.
> Tryck pa Rotary Switch.
“Tid”
> Stall in tiden.
> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
“Tid”
> Tryck pd “Tillbaka” tills startskdrmen visas igen.

| programpunkten “Apparatinstéllningar” | “Timer” kan du stélla in
en start- och avstdngningstid for alla veckodagar.

i | tidsformatet kan du vélja mellan “24 TIM” och “AM/PM” (se
Kapitel 4 “Permanenta instdliningar i programmeringsldget -
Enhet for vattenmdéngd|tidsformat”).

Exempel: Sa hér stéller du in att din GIGA startar pa en mdndag vid
en tidpunkt som du har angett.
Forutsdttning: Startskdrmen visas.
> Tryck pd “ P,
“Skotselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstdllningar” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparatinstdllningar”
> Tryck pa Rotary Switch.
“Avstangning efter”
> Vrid Rotary Switch tills “Timer” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Timer”
> Tryck pd “Mandag”.
“Satt pa apparaten”
29




4 Permanenta instéllningar i programmeringsldget

Instdllning av
vattenhdrdhet

30

> Ange 6nskad starttid.
> Tryck pd “Spara”.
“Stdng av apparaten”
> Tryck pa “Tillbaka” tills startskdarmen visas igen.

Juhdrdare vattnet dr, desto oftare maste du avkalka din GIGA. Darfor
ar det viktigt att du stdller in rétt vattenhardhet.

Vattenhdrdheten har redan stdllts in i samband med den forsta
idrifttagningen. Du kan ndr som helst dndra denna instdllning.

Vattenhdrdheten kan stegldst stéllas in pa ett varde mellan 1°dH och
30 °dH.

Forutsattning: Startskdrmen visas.

> Tryck pd “P”.
“Skotselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstdllningar” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparatinstdllningar”
> Tryck pd Rotary Switch.
“Avstangning efter”
> Dra med fingret dver displayen tills “Vattenhardhet” visas i
mitten.
> Tryck pd “Vattenhardhet”.
“Vattenhdrdhet”
> Dra fingret at vanster eller hoger for att dndra instéllningen.
> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
“Vattenhdrdhet”
> Tryck pé “Tillbaka” tills startskdrmen visas igen.



Enhet for vattenmdngd/
tidsformat

Energisparldge

4 Permanenta instéllningar i programmeringslaget

Du kan dndra vattenmdngdens enhet och tidsformatet i program-
meringsldget (“Apparatinstaliningar” [ “Enheter”):

B “Stdll in mdttenhet” (“ml” [ “0z”)

m “Stdllin tidsformat” (“24 tim.” | “AM | PM”)

Exempel: S& har dndrar du enheten fér vattenmdngd frdn “m!” till
“oz”.
Forutsattning: Startskdarmen visas.
> Tryck pad “P”.
“Skétselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstéliningar” visas.
> Tryck pé Rotary Switch.
“Apparatinstdllningar”
> Tryck pd Rotary Switch.
“Avstdngning efter”
> Dra med fingret dver displayen tills “Enheter” visas i mitten.
> Tryck pd “Enheter”.
“Enheter”
> Dra fingret at vénster eller hoger for att dndra instéllningen
till “oz”.
> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
“Enheter”

> Tryck pa “Tillbaka” tills startskdrmen visas igen.

| programpunkten “Apparatinstéllningar” | “Spara energi” kan du
stdlla in ett energisparldge:
<
= En kort stund efter den sista tillredningen vdarms din GIGA
inte ldngre upp. Efter ca 5 minuter visar displayen
“ESM”-symbolen (E.S.M.®, Energy Save Mode).
= Fore tillredning av en kaffespecialitet, en kaffespecialitet
med mjolk eller varmvatten sd maste apparaten varmas upp.
<
= Alla kaffespecialiteter, kaffespecialiteter med mjolk liksom
varmvatten kan tillredas utan vantetid.

31



4 Permanenta instéllningar i programmeringsldget

Exempel: Sa hdr stanger du av energisparldget.
Forutsattning: Startskdrmen visas.
> Tryck pd “P”.
“Skotselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstdllningar” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparatinstdliningar”
> Tryck pd Rotary Switch.
“Avstangning efter”
> Dra med fingret Gver displayen tills “Spara energi” visas i
mitten.
> Tryck pd “Spara energi”.
“Spara energi”
> Dra sedan med fingret 6ver reglaget och stall det pa “0”.
> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
“Spara energi”
> Tryck pé “Tillbaka” tills startskdrmen visas igen.

Lasa och aktivera | programpunkten “Apparatinstdllningar” [ “Spérraflas upp” kan du
funktioner sparraffrige foljande installningar:
B “Engangsinstdllningar”: Engangsinstdliningar under tillred-
ning (t.ex. kaffestyrka eller vattenméngd) ar méjliga.
®  “Expertldge”: Oppna produktinstiliningarna genom att halla
fingret pd en produkt i ca 2 sekunder.
®  “Rotary Selection”: Oppna den runda produktmenyn med
ytterligare produkter genom att vrida pd Rotary Switch.
® “lLarmindikeringar”: Meddelanden som “Rengor apparaten”
eller “Rengdr mjélksystemet” visas pa startskarmen.

Exempel: S& hér stdller du in att inga engangsinstéllningar kan
goras under tillredningen.
Forutsattning: Startskdrmen visas.
> Tryck pa “P”.
“Skétselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstéliningar” visas.
> Tryck pé Rotary Switch.
“Apparatinstdllningar”

32



Sprak

4 Permanenta instdllningar i programmeringsldget

> Tryck pd Rotary Switch.
“Avstangning efter”
> VVrid Rotary Switch tills “Spérraflas upp” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Spdrraflds upp”
> Tryck pd “Engdngsinstéliningar”.
“Engangsinstdllningar”
> Dra med fingret 6ver reglaget for att stdnga lassymbolen.
> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
“Spdrraflds upp”
> Tryck pd “Tillbaka” tills startskdarmen visas igen.

| denna programpunkt kan du stdlla in vilket sprak som ska anvandas
i din GIGA.

Exempel: Sa hdr dndrar du sprak fran “Svenska” till “English”.
Forutsattning: Startskdrmen visas.
> Tryck pa “P”.
“Skotselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstéliningar” visas.
> Tryck pé Rotary Switch.
“Apparatinstdllningar”
> Tryck pd Rotary Switch.
“Avstdngning efter”
> Dra med fingret dver displayen tills “Sprdkval” visas i mitten.
> Tryck pd “Sprakval”.
“Sprdkval”
> Dra med fingret dver displayen tills 6nskat sprak, t.ex. “Eng-
lish”, visas i mitten.
> Tryck pd “Save”.
| displayen visas kort “Saved”.
“Choose language”
> Tryck pd “Back” tills startskdarmen visas igen.

33



4 Permanenta instéllningar i programmeringsldget

Displayens ljusstyrka | programpunkten “Apparatinstdliningar” [ “Display” kan du stélla in
displayens ljusstyrka (i procent).

Forutsattning: Startskdrmen visas.
> Tryck pd “P”.
“Skotselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstallningar” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparatinstdliningar”
> Tryck pd Rotary Switch.
“Avstdngning efter”
> Dra med fingret dver displayen tills “Display” visas i mitten.
> Tryck pd “Display”.
“Display”
> Dra fingret t vdnster eller hdger for att dndra installningen.
> Tryck pd “Spara”.
| displayen visas kort “Sparat”.
“Display”
> Tryck pé “Tillbaka” tills startskdrmen visas igen.

Aterstéllning till | programpunkten “Apparatinstéliningar” [ “Fabriksinstéllningar” kan

fabriksinstallningar apparaten aterstdllas till fabriksinstalining: Alla kundinstdllningar
(utom “vattenhdrdhet”) &terstélls till fabriksinstaliningen. Dérefter
stangs din GIGA av.

Forutsattning: Startskdrmen visas.

> Tryck pd “P”.
“Skotselstatus”

> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstaliningar” visas.

> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparatinstdliningar”

> Tryck pd Rotary Switch.
“Avstdngning efter”

> Dra med fingret over displayen tills “Fabriksinstéllningar”
visas i mitten.

> Tryck pd “Fabriksinstdllningar”.
“Fabriksinstallningar” [ “Vill du dterstdlla apparaten till fabrik-
sinstdllning?”

34



4 Permanenta instéllningar i programmeringslaget

> Tryck pa “Ja”.
| displayen visas kort “Sparat”.
Din GIGA dr avstdngd.

Avlasning av information | programpunkten “Informationen” kan du avldsa féljande informa-
tion:

® “Tillredningsraknare”: Antalet tillredda kaffespecialiteter samt
varmvatten.

®  “Dagsrdknare”: Antalet tillredda kaffespecialiteter samt varm-
vatten. Den hdr raknaren kan nollstallas igen.

m “Skotselrdknare”: Antal genomforda skotselprogram (rengé-
ring, avkalkning etc.)

Exempel: Sa hdr avldser du antalet tillredda kaffespecialiteter.
Forutsdttning: Startskdrmen visas.
> Tryck pd “ P .
“Skétselstatus”
> Vrid Rotary Switch tills “Informationen” visas.
> Tryck pd Rotary Switch.
“Tillredningsraknare” Y
> Tryck pa “1/2” eller vrid pa Rotary Switch for att visa antalet
ytterligare produkter.
> Tryck pd “Tillbaka” tills startskdrmen visas igen.

35



5 Skdtsel

5 Skotsel

Din GIGA har féljande inbyggda rengdringsprogram:

B Skéljning av apparaten (“Skdljning”)

® Skoljning av mjolksystemet i kombinationsutloppet

B Rengoring av mjolksystemet i kombinationsutloppet (“Mjolk-
systemrengdring”)
Byte av filter (“Filterbyte”) (endast nér filtret aktiverats)
Rengoring av apparaten (“Rengdring”)
Avkalkning av apparaten (“Avkalkning”)

Genomfdr respektive skétselprogram ndr du uppmanas till
det.

Av hygieniska skdl ska du genomfdra en mjélksystemsrengo-
ring dagligen om du har tillrett mjolk.

j—ie

1]

Skoljning av apparaten Du kan ndr som helst starta skéljprocessen manuellt.

Forutsattning: Startskdrmen visas.

> Stall ett karl under kombinationsutloppet.

> Tryck pd “P”.
“Skétselstatus”

> Tryck pa “Skotselstatus”.
“Rengdring”

> Dra med fingret dver displayen tills “Skdljning” visas i mit-
ten.

> Tryck pa “Skoljning” for att starta skoljprocessen.
“Apparaten skoljer”, “Mjolksystemet skéljs”, det rinner ut
vatten ur kombinationsutloppet.
Skoljningen avslutas automatiskt. Din GIGA &r klar for
anvdndning igen.

Automatisk 15 minuter efter varje mjélktillredning skéljs mjélksystemet auto-
mjolksystemskéljning matiskt. Stéll darfor alltid ett kdrl under kombinationsutloppet efter
att du tillrett mjélk.

36



5 Skotsel

Rengéring av For att mjolksystemet i kombinationsutloppet ska fungera felfritt
mjolksystemet maste du rengdra det dagligen om du har tillrett mjolk.

OBSERVERA  Om du anvénder felaktiga rengdringsmedel kan skador uppstd pa
apparaten och rester komma ut i vattnet.
> Anvand enbart originalrengdringsprodukter fran JURA.

Mjdlksystemsrengdring fran JURA finns att kdpa hos dterfor-
sdljaren.

Anvdnd den behdllare som ingdr i leveransen for mjolksys-
temsrengdringen.

e

e

Forutsattning: Startskarmen visas. Displayen visar “Rengdr mjolk-
systemet”.
> Tryck pd “Rengdr mjdlksystemet”.
> Tryck pd “Reng6r mjolksystemet” igen.
> Tryck pd “Starta”.
> Tryck pa “Starta” igen.
“Medel for mjolkrengtring” [ “Ansluta mjélkledningen”
> Ta bort mjolkslangen frdn mjolkbehallaren.
> Fyll pa en doseringskapsyl mjolksystemsrengdring i den
bakre delen av behallaren.

> Stdll behdllaren under kombinationsutloppet och koppla
ihop mjélkslangen med behallaren.

For att kunna ansluta mjélkslangen till behdllaren pd ratt sétt
maste mjolkslangen vara utrustad med en anslutningsdel.

L]

> Tryck pa “Fortsdtt”.

= _ =Y “Mjolksystemet rengors”, kombinationsutloppet och mjélk-
slangen rengdrs.

Processen avslutas automatiskt. Din GIGA &r klar for anvdnd-

ning igen.

37



5 Skdtsel

Isdrtagning och skoljning  Av hygieniska skal och for att kombinationsutloppet ska fungera fel-

av kombinationsutloppet  fritt maste du ta isdr och skolja det dagligen om du har tillrett mjélk.

» Ta bort mjélkslangen och skélj den noggrant under rinnande
vatten.

» Ta av kdpan fran kombinationsutloppet framat.

> Ta ut mjolksystemet ur kombinationsutloppet.

> Ta isdr mjolksystemet i dess delar.

> Skolj alla delar under rinnande vatten. Vid kraftigt intorkade
mjolkrester maste delarna ldggas i en 16sning bestaende av
250 ml kallt vatten och 1 doseringskapsyl mjolksystemsren-
goring frdn JURA. Skolj sedan delarna ordentligt.

> Satt ihop mijélksystemet igen.

38



5 Skotsel

> Sdttin de hopsatta delarna i kombinationsutloppet igen och
tryck fast dem.

» Sdtt pd kombinationsutloppets lock.

» Anslut mjolkslangen till kombinationsutloppet.

Byte av filter i Efter att den instéllda vattenmdngden har passerat & den
externa filterpatronens effekt férbrukad. Din GIGA begdr dd ett
filterbyte.

Forutsattning: Startskdarmen visas. Displayen visar “Filterbyte”.
» Byt nu den externa filterpatronen i enlighet med beskriv-
ningen i den tillhorande bruksanvisningen.
> Tryck pd “P 7.
“Skotselstatus”
> Tryck pd Rotary Switch.
“Rengdring”
> Vrid Rotary Switch tills “Filterbyte” visas.
> Tryck pa Rotary Switch.
“Vill du verkligen aterstdlla filterkapaciteten?”
> Tryck pd “Ja”.
“Filterkapacitet i liter:”

39



5 Skdtsel

Rengoring av apparaten

OBSERVERA

40

» Ange filterkapaciteten for den externa filterpatronen.
> Tryck pd “Spara”.
“Sparat”
Startskdrmen visas. Din GIGA dr klar fér anvdndning igen.

Efter 180 tillredningar eller 80 skéljningar vid uppstarten begdr din
GIGA en rengéring.

Om du anvdnder felaktiga rengdringsmedel kan skador uppsté pa
apparaten och rester komma ut i vattnet.

Anvdnd enbart originalrengdringsprodukter fran JURA.

e |mmie

[__TJ

Rengdringsprogrammet tar cirka 20 minuter.

Avbryt inte rengéringsprogrammet. Da blir rengdringskvalite-
ten sdmre.

JURA rengdringstabletter finns att kdpa i fackbutiker.

Forutsdttning: Startskdrmen visas. Displayen visar “Rengdr appara-

»

ten”.

> Tryck pd “Rengdr apparaten”.
“Rengoring”
> Tryck pd “Rengoring”.
> Tryck pd “Starta”.
> Tryck pa “Starta” igen.
“Tém kaffesumpbehallaren”
» Tém droppbrickan och kaffesumpbehdllaren och satt till-
baka dem.
“Tryck pa Rotary Switch”
> Stall ett karl under kombinationsutloppet.
> Tryck pa Rotary Switch.
“Apparaten rengors”, det rinner ut vatten ur kombinations-
utloppet.
Processen avbryts, “Ldgg i en rengdringstablett”.
» Oppna locket till pafyliningstratten for malet kaffe.



Avkalkning av apparaten

/\ OBSERVERA

OBSERVERA

OBSERVERA

OBSERVERA

5 Skotsel

> L dgg en JURA rengdringstablett i pafyliningstratten.
» Stang locket till pafyliningstratten.
“Tryck pa Rotary Switch”
> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparaten rengors”, det rinner ut vatten ur kombinations-
utloppet flera ganger.
Processen avslutas automatiskt.
“Tém kaffesumpbehallaren”
> Tém droppbrickan och kaffesumpbehdllaren och satt till-
baka dem.
Rengdringen dr klar. Startskdrmen visas.

Kalkavlagringar uppstdr under anvandningen av din GIGA, appara-
ten begdr da automatiskt en avkalkning. Mdngden kalkavlagringar
beror pa vattnets hardhetsgrad.

i1 Omduanvénder en extern filterpatron som ocksa &r aktiverad
far du inte ndgon uppmaning om att avkalka apparaten.

Avkalkningsmed|et kan verka irriterande vid hud- och 6gonkontakt.
> Undvik hud- och 6gonkontakt.
> Spola bort avkalkningsmedlet med rent vatten. Uppsok ldkare
om du fatt avkalkningsmedel i gonen.

Om du anvander felaktiga avkalkningsmedel kan skador uppstd pa
apparaten och rester av medlet kan komma ut i vattnet.
» Anvand enbart original JURA sk&tselprodukter.

Om du avbryter avkalkningsprocessen kan skador uppsta pa appa-
raten.
» Genomfdr avkalkningen fullstandigt.

Avkalkningsmedel kan orsaka skador pd 6mtaliga ytor (t.ex. mar-
mor).
> Torka bort stank omedelbart.

Avkalkningsprogrammet tar cirka 50 minuter.
JURA avkalkningstabletter finns att k&pa i fackbutiker.

o jmmie

1




5 Skdtsel

Forutsattning: Startskdrmen visas. Displayen visar “Avkalka appara-
ten”.
> Tryck pd “Avkalka apparaten”.
“Avkalkning”
> Tryck pad “Avkalkning”.
> Tryck pd “Starta”.
> Tryck pd “Starta” igen.
“Tém droppbrickan”
» Tom droppbrickan och kaffesumpbehdllaren och sdtt till-
baka dem.
“Avkalkningsmedel i vattentanken”
> Ta ut vattentanken och tom den.
> L6s upp 4 JURA avkalkningstabletter helt i ett kdrl med
800 ml vatten. Det kan ta ndgra minuter.
> Hall dver I6sningen i den tomma vattentanken och satt till-
baka den i apparaten.
“Tryck pa Rotary Switch”

> Stall ett kdrl under kombinationsutloppet och ett under
varmvattenutloppet.

> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparaten avkalkas”, det rinner upprepade ganger ut vat-
ten direkt ned pd droppbrickan, bdde ur varmvatten- och
kombinationsutloppet.

Processen avbryts, “Tom droppbrickan”.

> Tém droppbrickan och kaffesumpbehdllaren och satt till-
baka dem.
“Fyll pa vattentanken”

> Tom kdrlen och stdll tillbaka dem under kombinationsutlop-
pet och under varmvattenutloppet.

» Ta ut vattentanken och skolj den ordentligt.

> Fyll vattentanken med rent, kallt vatten och satt tillbaka den.
“Tryck pa Rotary Switch”

> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparaten avkalkas”, avkalkningsprocessen fortsdtter. Det
rinner upprepade ganger ut vatten direkt ned pa dropp-
brickan, bdde ur varmvatten- och kombinationsutloppet.

“Tom droppbrickan”

42



5 Skotsel

> Tém droppbrickan och kaffesumpbehdllaren och satt till-
baka dem.
Avkalkningen dr klar. Startskdarmen visas.

i1 Omdet skulle bli ett oférutsett avbrott i avkalkningsprocessen
maste du skdlja ur vattentanken noggrant.

Rengoring av Kaffebdnor kan vara téckta av ett tunt lager olja som blir kvar pa
bénbehallaren bonbehéllarnas vdggar. Dessa rester kan paverka kaffekvaliteten
negativt. Rengor ddrfér bénbehdllarna med jgmna mellanrum.
> Tryck pa knappen Till[Fran ¢ for att stdnga av din GIGA.
» Stdng av apparaten med ndtstrémbrytaren.
» Oppna servicelocket pa apparatens baksida genom att
trycka ovanfor JURA:s logotyp.
> Tryck det réda skjutldset helt bakat for att Idsa bonbehalla-
ren.

> Vrid den bld ldsanordningen utat.

> Ta ut bonbehadllaren.

> Ta bort det arombevarande locket.

» Tém bonbehdllaren.

> Rengdr bonbehadllaren med en torr, mjuk trasa.
» Sétt i bonbehallaren.

> Vrid den bld ldsanordningen inat.

> Dra det rdda skjutldset helt framdt.

> Satt dit servicelocket igen och fést det genom att trycka
ovanfor JURA:s logotyp. Det hors ett tydligt sndpp.

> Fyll pa kaffebdnor i bonbehdllaren och stang det arombeva-
rande locket.

43




6 Meddelanden i displayen

6 Meddelanden i displayen

Meddelande

Orsak/konsekvens

Atgird

“Tom kaffesumpbehdllaren” |
“Tom droppbrickan”

Kaffesumpbehallaren ar full. |
Droppbrickan dr full. Ingen
tillredning majlig.

> Tom kaffesumpbehallaren och
droppbrickan (se Kapitel 3
“Daglig drift - Daglig skotsel”).

“Stdng frontluckan”

Kaffesumpbehadllarens lock dr

oppet. Ingen tillredning majlig.

» Satt dit droppbrickan.

“Droppbrickan saknas”

Droppbrickan sitter snett eller
finns inte alls pd plats. Ingen
tillredning majlig.

» Satt dit droppbrickan.

“Fyll pd vanster bonbehdl-
lare” [ “Fyll p& héger
bdnbehadllare”

En bonbehadllare dr tom.

Du kan inte tillreda ndgra
kaffespecialiteter, for det dr
kaffebonorna fran den har
bénbehdllaren som anvénds.
Varmvatten- och mjdlktillred-
ning d&r mojlig.

» Fyll bénbehallaren (se Kapitel 1
“Férberedelse och idrifttagning -
Pafylining av bonbehallaren”).

“Rengdr mjolksystemet”

Din GIGA kraver en mjolksys-
temsrengoring.

» Genomfdr mjélksystemsrengd-
ringen (se Kapitel 5 “Skétsel -
Rengoring av mjdlksystemet”).

“Filterbyte”

Den externa filterpatronen dr
forbrukad. Du maste gora ett
filterbyte pa din GIGA.

» Byt ut den externa filterpatro-
nen (se Kapitel 5 “Skétsel - Byte
av filter”).

“Rengdr apparaten”

Din GIGA maste rengoras.

» Utfor rengdringen (se Kapitel 5
“Skotsel - Rengdring av
apparaten”).

“Avkalka apparaten”

Din GIGA maste avkalkas.

» Utfor en avkalkning (se Kapitel 5
“Skotsel - Avkalkning av
apparaten”).

“For lite malet kaffe”

For lite malet kaffe har fyllts
pa, din GIGA avbryter
forloppet.

> Fyll pa mer malet kaffe vid
ndsta tillredning (se Kapitel 2
“Tillredning - Malet kaffe”).

“Serviceluckan saknas”

Servicelocket pd apparatens
baksida har inte satts dit.
Ingen tillredning mojlig.

» Sétt dit servicelocket.

44



7 Felavhjalpning

7 Felavhjélpning

Problem

Orsak/konsekvens

Atgird

Det bildas for lite skum vid
mjolkskumningen eller det
sprutar mjolk ur kombina-
tionsutloppet.

Kombinationsutloppet ar
nedsmutsat.

» Rengdr mjélksystemet i kombina-
tionsutloppet (se Kapitel 5 “Skétsel -
Rengdring av mjolksystemet”).

» Ta isdr och skélj kombinationsutlop-
pet (se Kapitel 5 “Skotsel - Isértag-
ning och skoljning av kombinations-
utloppet”).

Temperaturen for mjolk
och mjolkskum &r for
hogt installd.

» Minska den instdllda temperaturen
for mjolk och mjolkskum fér den
aktuella produkten.

Kaffet rinner bara droppvis
vid kaffetillredningen.

Kaffet eller det férmalda
kaffet dr alltfor finmalet
och sdtter igen systemet.
Eventuellt har vattenhdrd-
heten inte stéllts in
korrekt.

> Stdll in malverket pa grévre malning
eller anvand grovre malet kaffe (se
Kapitel 4 “Permanenta installningar i
programmeringsldget - Installning av
malningsgrad”).

» Utfor en avkalkning (se Kapitel 5
“Skotsel — Avkalkning av apparaten”).

“Fyll pd bénbehdllaren” visas

inte trots att bonbehallaren
ar tom.

Bonsensorn dr nedsmut-
sad.

> Rengtr bonbehdllaren (se Kapitel 5
“Skotsel - Rengdring av bonbehdlla-
ren”).

Tillredningen avbryts och

“Fyll pa bénbehallaren” visas
under en kort stund trots att

bénbehdllaren dr pdfylld.

Bonbehdllarens skjutlds
har inte dragits ut, eller
har inte dragits ut helt.

» Oppna servicelocket p& apparatens
baksida och dra ut skjutldset helt (se
Kapitel 5 “Skdtsel - Rengoring av
bénbehallaren”).

Displayen visar “Tom
droppbrickan” konstant.

Metallkontakterna pa
droppbrickan dr ned-
smutsade eller vata.

» Rengdr och torka metallkontakterna
bak pd droppbrickan.

Displayen visar “Error 2” eller

“Error 5”.

Om apparaten utsatts for
kyla under en langre tid
kan uppvdrmningen vara
spdrrad av sdkerhetsskal.

> Varm upp apparaten i rumstempe-
ratur.

45



7 Felavhjdlpning

Problem Orsak/konsekvens Atgird
Displayen visar andra - » Stdng av din GIGA med knappen
“Error”-meddelanden. Till/Fran . Kontakta kundtjdnsten i

ditt land (se Kapitel 11 “JURA kontakt |
Juridisk information”).

1 Kontakta kundtjénsten i ditt land om felet kvarstar (se Kapitel 11
“JURA kontakt [ Juridisk information”).

46



8 Transport och miljévénlig avfallshantering

8 Transport och miljévanlig avfallshantering

Transport/témning av Spara forpackningen till din GIGA. Den skyddar apparaten under
systemet transport.

For att skydda din GIGA mot temperaturer under fryspunkten vid
transport mdste systemet tommas.

Forutsattning: Startskdrmen visas.

> Ta bort mjolkslangen frdn kombinationsutloppet.

> Stdll ett kdrl under kombinationsutloppet och ett under
varmvattenutloppet.

> Tryck pd “ P .
“Skoétselstatus”

> Vrid Rotary Switch tills “Apparatinstaliningar” visas.

> Tryck pd Rotary Switch.
“Apparatinstdllningar”

> Dra med fingret dver displayen tills “Tom systemet” visas i
mitten.

> Tryck pd “Tém systemet”.
“Tom systemet” | “Ta bort vattentanken”

> Ta ut vattentanken och t&m den.
“Tryck pa Rotary Switch”

> Tryck pé Rotary Switch.
Det strémmar ut vatten och dnga ur kombinationsutloppet
och varmvattenutloppet tills systemet ar tomt.
Din GIGA dr avstdngd.

Avfallshantering Begagnade apparater mdste omhéndertas pa ett miljovanligt satt.

hid

Begagnade apparater innehdller védrdefulla atervinningsbara mate-
rial som bdr atervinnas. Omhénderta dérfér begagnade apparater
via lampliga uppsamlingssystem.

47



9 Tekniska data

9 Tekniska data

Spanning 220-240V ~, 50 Hz

Effekt 2700 W

Luftburet buller Lr <70 dB (A)

Omgivningsforhdllanden Luftfuktighet max. 80 %
Omgivningstemperatur 10-35 °C

Konformitetsmdrkning C€

Energiforbrukning “Spara energi” | “1” ca9Wh

Energiférbrukning “Spara energi” | “0” ca25Wh

Pumptryck statiskt max. 15 bar

Inloppstryck max. 8 bar

Vattentankens kapacitet 2,61

Bonbehdllarens kapacitet 2x650¢

Kaffesumpbehallarens kapacitet max. 40 portioner

Sladdléngd callm

Vikt ca 19,0 kg

Métt (B x H x D) 32x56,5x49,7cm

Tradlds anslutning:
JURA Smart Connect (Bluetooth-anslutning) ~ Frekvensband 2,4 GHz
Max. sdndningseffekt < 1mW

Tekniska data for vattenanslutningen:

Vattenanslutning Utvdndig génga G 3/4"

Tillredning Metallslang med 6verfallsmutter G 3/4" (slangen maste uppfylla nu
gdllande nationella standarder)

Avstangningskran med backventil (typ EA) och filter

Anvisning for kontrollant (omprovning i enlighet med DIN VDE
0701-0702): Den centrala jordningspunkten hittar du p& apparatens
framsida under JURAs logotyp (vrid JURAs logotyp moturs).

48



10 Index

A
Adresser 52
Anpassning av produktinstdllningar 26
Ansluta fristdende utrustning 15
Anvdndning for avsett dandamdl 6
Apparat
Avkalkning 41
Avsténgning 23
Daglig skotsel 22
Igdngsattning 22
Regelbunden skotsel 23
Rengdring 40
Skéljning 36
Uppstéllining M
Arombevarande lock
Bdnbehadllare med arombevarande lock 4
Automatisk avstdngning 28
Timer 29
Automatisk start
Timer 29
Avfallshantering 47
Avkalkning
Apparat 41
Avldsning av information 35
Avstangning 23
Automatisk avstangning 28
Timer 29
Avstdngningstid 29

B
Bluetooth 48
Bonbehallare
Bonbehallare med arombevarande lock 4
Pafylining M
Rengdring 43
Bonor a la carte
Aktivering av forvalet av malverk 20
Bypass-vattenmdngd 19

C
Caffe Barista 19
Cappuccino 18
Cappuccinorengéring
Rengdring av mjdlksystemet 37

10 Index

Daglig skétsel 22
Datum 28
Display

Pekskdrmsdisplay 5, 10
Displayens ljusstyrka 34
Display, meddelanden 44
Doseringssked for malet kaffe 4
Droppbricka 4

Insats 4
Dubbelprodukt 18

Elanslutning
Tekniska data 48

Energisparldge 31

Enhet for vattenméngd
Programmeringsldge 31

Espresso 18
Tva espresso 18

Espresso macchiato 18

EU-férsakran om Overensstémmelse 52

Fabriksinstdllningar

Aterstalining till fabriksinstallningar 34
Felavhjdlpning 45
Filterpatron

Byte 39
Flat white 18
Forsdkran om dverensstdmmelse 52
Forsta idrifttagningen 12

Gront te 21

Hemsida 10
Hotline 52
Huvudstrombrytare 4

|drifttagning, forsta 12
lgdngséttning 22
Insats for droppbricka 4

49



10 Index

Installningar

Permanenta instdllningar i programme-

ringsldget 24
Internet 10

JURA
Internet 10
Kontakt 52

Kaffe 18
Tva kaffe 18
Kaffe med mjolk 18
Kaffesumpbehdllare 4
Kanna kaffe 18
Knapp
Knapp TillFrén 5
Kombinationsutlopp
Hojdinstallbart kombinationsutlopp 4
Isdrtagning och skoljning 38
Kontakt 52
Kopplattform 4
Kundtjanst 52

L

Las
Engdngsinstdliningar 32
Produktinstdllningar 32
Rund produktmeny 32
Visning av meddelanden 32

Lasanordning 5

Latte macchiato 18

Lock
Férvaringsutrymme 4
Servicelock 5
Vattentank 4

M
Malet kaffe 19
Doseringssked for malet kaffe 4
Malningsgrad
Instdlining av malningsgrad 27
Malverk
Aktivering av forvalet av malverk 20
Instéllning av malningsgrad 27
Meddelanden i displayen 44

50

Mijolk

Anslutning av mjolk 14
Mjolksystem

Rengdring 37
Mjolksystemskoljning 36

N
Néatsladd 4

P
Péfylining
Bonbehallare 1
Pafyliningstratt
Pafyllningstratt for malet kaffe 4
Pekskdrmsdisplay 5, 10
Permanenta installningar i programmerings-
ldget 24
Problem
Felavhjdlpning 45
Produktinstallningar 25
Anpassning 26
Programmeringsldge 24
Aterstalining till fabriksinstallningar 34
Automatisk avstdngning 28
Avldsning av information 35
Displayens ljusstyrka 34
Energisparldge 31
Enhet for vattenmangd|tidsformat 31
Instdlining av malningsgrad 27
Instdllning av vattenhdrdhet 30
Produktinstallningar 25
Sparra funktioner 32
Sprak 33
Tid och datum 28
Timer 29
Pulverkaffe
Malet kaffe 19

R

Regelbunden skoétsel 23
Rengoring

Apparat 40

Bonbehadllare 43
Ristretto 18

Tva ristretto 18
Rotary Selection 16
Rotary Switch 5,10
Rund produktmeny 16



Sakerhet 6
Sakerhetsforeskrifter 6
Servicegrdnssnitt 5
Servicelock 5
Skjutlds 5
Skoljning
Apparat 36
Skotsel 36
Daglig skotsel 22
Regelbunden skotsel 23
Smart Connect 5,15
Sprak 33
Start
Timer 29
Starttid 29
Svart te 21
Symbolbeskrivning 3

Tekniska data 48

Telefon 52

Tid 28

Tidsformat
Programmeringsldage 31

Tillredning 16, 18
Cappuccino 18
Espresso 18
Espresso macchiato 18
Flat white 18
Gront te 21
Kaffe 18
Kaffe med mjolk 18
Kanna kaffe 18
Latte macchiato 18
Lungo Barista 19
Malet kaffe 19

Med en knapptryckning 16

Ristretto 18

Svart te 21

Tva espresso 18

Tva kaffe 18

Tva kaffespecialiteter 18
Tva ristretto 18
Varmvatten 21

Via den runda produktmenyn 16

Tillredningsmojligheter 16

W

10 Index

Timer 29

Témning av systemet 47
Trddl6s anslutning 15, 48
Transport 47

Tva produkter 18

Underhall
Daglig skotsel 22
Regelbunden skotsel 23
Uppstdlining
Uppstéllning av apparaten 11
Utlopp
Hojdinstallbart kombinationsutlopp 4
Hojdinstdllbart varmvattenutlopp 4

Varmvatten 21
Varmvattenutlopp
Hojdinstallbart varmvattenutlopp 4
Vattenhdrdhet
Instdllning av vattenhardhet 30
Matning av vattenhardheten 1
Vattentank 4
Ventilationslameller 4
Venti Ports
Ventilationslameller 4

Webbplats 10

51



|74387|GIGA X8cJsv-fif202004

1 JURA kontakt [ Juridisk information

11 JURA kontakt [ Juridisk information

Din JURA-servicepartner

JURA Elektroapparate AG
Kaffeeweltstrasse 10
CH-4626 Niederbuchsiten
Tfn +41(0)62 38 98 233

jura.com

Direktiv  Apparaten uppfyller kraven enligt féljande direktiv:
B 2006/42/EG - Maskindirektivet

2014/30/EU - Elektromagnetisk kompatibilitet

2009/125[EG - Energidirektivet

2011/65/EU - RoHS-direktivet

2014/53/EU - Radioutrustningsdirektivet

En detaljerad EU-forsdkran om dverensstammelse for din GIGA finns
pd jura.com/conformity.

Tekniska dndringar ~ Med férbehdll for tekniska dndringar. De bilder som anvénds i denna
bruksanvisning dr stiliserade och visar inte apparatens originalfdrger.
Din GIGA kan skilja sig frdn denna modell i vissa detaljer.

Feedback Din dsikt &r viktig for oss! Anvdnd kontaktmojligheterna pd
jura.com.

Copyright  Denna bruksanvisning innehaller information som dr skyddad av
upphovsrétten. Kopiering eller 6versdttning till ett annat sprak dr
inte tilldtet utan féregdende skriftligt tillstand fran JURA Elektroap-
parate AG.

52



